СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   05 августа  2015 года            № 46
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение
№ 27 от 20.04.2006 года

«Об утверждении Положения

о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом в

муниципальном образовании

Мельниковское сельское поселение»

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
Утвердить новый состав комиссии по распоряжению муниципальным имуществом согласно приложению 1.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение № 8 от 21 октября 2014г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 27 от 20.04.2006 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение»» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                                    Т.В. Кичигина
З.Г. Староверова
8 (813 -79) 91-343
Разослано: дело-2, прокуратура-1.
Приложение 1

                                                                                    «Утверждено»

                                                                         решением Совета депутатов

                                                                         муниципального образования

                                                                         Мельниковское сельское поселение

                                                                         от  05 августа  2015 г.  № 46
КОМИССИЯ

по распоряжению муниципальным имуществом

1. Скороделов Александр Михайлович

2. Кичигина Татьяна Васильевна

3. Николаев Сергей Дмитриевич

4. Староверова Зинаида Геннадьевна
5. Колесникова Татьяна Валентиновна

6. Иванова Валентина Александровна

7. Перевалкина Марина Робертовна